



AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

REFERENTE PREGÃO ELETERONICO 48/2012 UASG. 925866

Senhores:

Esta tem a finalidade de apresentar-lhes a nossa proposta para fornecimento e Cumpre-nos confirmar-lhes que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos, para a elaboração da presente proposta. Abaixo apresentamos a planilha com os preços unitários e total, fixos e irrevogáveis.

Item	Descrição	Qtd	Und	Marca	V.unit	V.total
01	Divisória Div. Areia Jundiaí 1,20 x 2,10	800	UND	DIVIFORMA	78,00	62.400,00
02	Porta PP Areia Jundiaí 0,82 x 2,10	200	UND	DIVIFORMA	41,28	8.256,00
03	Perfil Metálico U – Guia.	800	UND	DIVIFORMA	8,50	6.800,00
04	Perfil Metálico H – Montante.	800	UND	DIVIFORMA	12,00	9.600,00
05	Perfil Metálico Batedor	500	UND	DIVIFORMA	13,01	6.505,00
06	Perfil Metálico Testeira/Borda	500	UND	DIVIFORMA	10,00	5.000,00
07	Rebite 3.2/12 –Caixa com 1000	100	UND	POP	11,80	1.180,00
08	Fechadura Cilindrica	200	UND	SOPRANO	20,60	4.120,00
09	Dobradiça Porta /Divisória	350	UND	SOPRANO	3,48	1.218,00
					V.Total: 105.079,00	

***BCO DO BRASIL-AG. 3068-6 - C/CORRENTE: 32439-6**

IPI: Isento no preço

Prazo de Entrega: Conforme edital

Prazo de Validade da Proposta: Conforme edital

PABX: (31) 3486-1416 - EMAIL.: norma@normaeletrica.com.br – AV. ELISIO DE BRITO Nº 450 – B. BAO VISTA – BELO HORIZONTE / MG CEP: 30.060-470

CNPJ: 03.824.374/0001-10
INSC. ESTAD. 062.084.151/0051



Prazo de Garantia: 12 MESES

*Temos plena ciência do conteúdo do edital e anexo, e que atendemos a todas as condições estabelecidas para o presente pregão.

Belo horizonte, 14 de Setembro de 2012

Marcelo Dantas Diniz
Diretor Comercial
CPF: 649.448.596-00